
九铃路邮政支局
九铃东路3090号 87128356
东塔路邮政支局
东城东塔路182-186号 87128606
华丰路邮政支局
华丰东路92-94号 87176037
解放街邮政支局
解放街39-1号 87128648
三马邮政支局
东城街道九铃中路2033号87130676
铜陵西路邮政支局
经济开发区铜陵西路82号 87229577
五金城邮政支局
城东路193号 87211207

紫微路邮政支局
华丰西路123号 87170039
花街邮政支局
花街村桐花路198号 87291171
古山邮政支局
古山镇古山三村 87511082
胡库邮政支局
古山镇胡库下村 87065368
派溪邮政支局
古山镇派溪村 87300368
前仓邮政支局
前仓镇前仓村金鸡路44号 87051044
桥下邮政支局
龙山镇桥一村状元街 87475697

清渭邮政支局
象珠镇清溪村 87310031
石柱邮政支局
石柱镇四新村 87355162
四路邮政支局
龙山镇四路上村 87555100
唐先邮政支局
唐先镇唐先三村 87500013
西溪邮政支局
西溪镇桐塘村西玉街44号 87400126
芝英邮政支局
芝英六村 87441172
珠山邮政支局
象珠镇象珠四村双峰西街52号 87567596
发投部 龙川西路90号 87128070

扫 码 马 上 订 阅

本报征订地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼） 广告中心：87138766 传达室：87138772

承蒙社会各界支持和广大读者厚爱，2018年度《永康日报》发行量继续领跑区域报业市
场。在新的一年里，为了更好地服务千万读者，永康日报和邮政发行部门，将竭诚为您提供
周到的续订和投送服务，来电时请告知订报人姓名、投送地址及联系电话等。
服务热线：87128043（邮政） 87138012（本报）

每月订价：23元

招标公告
浙江省永康经济开发区炉头村卫生

保洁项目，面向社会公开招标，报名时需

带保洁公司营业执照。

报名时间：2018年1月4日-5日

联系电话：18257955666

地址：炉头村

经济开发区炉头村股份经济合作社

2018年1月2日

招标公告
永康市西城街道马宅村马氏祠堂重
建工程，预算580万元。因第一次公开
招标流标，现按有关规定重新招标，请具
有古建筑工程专业承包三级及以上资质
的单位来前投标报名。
报名时间：2018 年 1月 4日-8日

（双休日除外）
联系电话：15257989177（徐）
永康市西城街道马宅村村委会

2018年1月3日

永康市江南街道章店大桥——西塔桥（沿永康江）绿道
1号主线建设工程，根据有关法律法规规定，拟向社会公开
招标。现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：工程内容主要包括新建3m宽绿道中心
线长度1230m及标识标牌、休息平台等。绿道路面采用沥
青混凝土，结构形式为60厚细粒式沥青混凝土，150厚5%
水泥稳定碎石基层，素土夯实。
二、工程地点：永康市江南街道永康江溪口村段
三、招标控制价：840596元
四、资质要求：企业要求具备水利水电工程施工总承包

叁级及以上资质等级；项目经理需由取得贰级及以上水利水
电工程注册建造师资格证书的人员担任。
五、报名时间：2018年1月5日至1月8日17时止（双休

日除外）。
六、报名地点：永康市高川花苑物业楼3楼
七、联系电话：89051889（391889） 18257866877
八、施工企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营业

执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理建造师资格证书
复印件加盖公章，并装订成册。

永康市人民政府江南街道办事处
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2018年1月2日

招标公告

项目编号：2018永施招第012号
永康市南溪丽州桥南岸下游堤防修复工程，根据有关

法律法规规定,拟向社会公开招标，现将报名有关事项公

告如下：

一、工程概况：建设内容包括解放桥南端两侧堤防挡墙
拆除重建,采用浆砌块石重力式挡墙,并对原挡墙拆除开挖

造成的原散步道、绿化带进行修复等，修复挡墙总长为

189.1m，其中上游段75.6m，下游段113.5m。

二、工程地点：永康市江南街道。

三、本次招标工程招标控制价：2801317元。
四、招标文件的获取:凡有意参加投标者，请于2018年1

月3日至2018年1月9日（8:30-11:30，13:30-16:00，节

假日除外），到金华市公共资源交易中心永康市分中心（永康

市金城路518号＜汽车东站大楼8楼＞）现场报名，报名成

功后可购买招标文件。本次招标文件每套售价350元，售后

不退。

五、投标人资质要求及报名需携带材料详见：www.
zjzwfw.gov.cn、www.jhztb.gov.cn和www.ykztb.cn。

永康市水政监察大队
浙江华杰工程咨询有限公司

2018年1月2日

施工招标公告

永康市锦绣佳园一期工程电梯项目，根据有关法律法规规定，拟向社会公开
招标，现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：客梯总计32台（20层/20站/20门，额定速度1.75m/s），其中
1000kg担架电梯、无障碍电梯16台，1000kg消防电梯16台，包括电梯设备采
购、安装、门套的封堵、维保等。
采用投标资格后审方式招标。
二、工程地点：永康经济开发区中央服务区2-1地块。
三、招标概算：约1440万元。
四、资质要求：要求投标人应具备独立法人资格，且能按招标内容提供货物、
安装及服务的电梯制造商或厂家授权该项目的代理商，具有符合国家质量监督
检验检疫总局《中华人民共和国特种设备制造许可证（电梯）》曳引式客梯A级
（含）以上、《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证(电梯)》乘客电梯安装
和维修均为B级（含）以上资质；授权经销商需提供合同总价在壹仟万元及以上
的电梯工程业绩。
电梯制造商的注册资金≥2.5亿元[或等值外币（以开标前一天中国银行公布
的外汇牌价的中间价为准）]；
电梯制造商近三年连续（近三年指2014年度、2015年度、2016年度）营业收
入≥50亿元（以第三方会计事务所或审计事务所出具的制造商年度财务审计报
告原件为准）；
本项目允许代理商参加投标，但代理商必须符合上述条件的制造商唯一授

权，且授权代理商需提供单个项目合同总价在壹仟万元及以上的电梯工程业绩，
本项目的所有电梯须为同一品牌，同一品牌只接受一个投标人；
本项目的安装改造维修工作需由制造商或制造商授权公司实施[被授权单位

需具有中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证(电梯)B级及以上资质]，并
在投标文件中明确；
项目负责人具有机电安装二级及以上资质或电梯安装维修特种设备操作许

可证。
五、报名时间：2018年1月5日至1月8日(上午8:30-11:30，下午14:00-

16:30，双休日除外)。
六、报名地点：永康市高川花苑物业楼三楼
七、联系电话：招标代理0579-87180777 15088228800
八、施工企业报名时需携带下列材料：1、法人委托书和被授权人身份证明；

2、企业营业执照副本、特种设备安装改造维修许可证资质证书副本及制造商的
特种设备制造许可证（原件或公证件核查）；3、品牌销售授权书（代理商或销售商
还应提供合同总价在壹仟万元及以上的电梯工程业绩，原件核查）；4、项目负责
人具有机电安装二级及以上资质或电梯安装维修特种设备操作许可证（原件核
查）；5、报名单位拟派项目负责人身份证复印件和企业法人代表身份证及企业营
业执照复印件各二份；6、第三方会计事务所或审计事务所出具的制造商年度财
务审计报告。
备注：报名时必须提供以上所有证件的复印件，加盖公章，并装订成册。

永康市房屋综合开发总公司
浙江方圆工程咨询有限公司

2018年1月3日

招标公告

施工招标
永康市林场新装80KVA配电安装
工程公开招标，造价约20万元。欢迎具
备输变电工程专业承包叁级或电力工程
施工总承包叁级及以上资质，并且具有
电力设施许可证不低于承装（试、修）类
五级的施工单位携相关资料于1月8日
至9日16:00前来国际会展中心6612室
报名。详询：18868525995/637250。

永康市林场
2018年1月3日

2012年 6月 16日，在
永康市东城街道望春桥下
捡拾男性弃婴一名，出生日
期2012年6月12日，身体
健康，随身携带物品有一条
白底花色小毯、一个奶瓶、
一罐奶粉和一张红纸条，上
面写着该男孩的出生日期。

请孩子的亲生父母或者其他监护
人，持有效证件与永康市社会福利院联
系，联系电话：0579-87175919。即日起
60日内无人认领，孩子将被依法安置。

永康市社会福利院
2018年1月2日

寻找弃婴（儿）生父母公告工程招标
永康市江南街道马竹岭村排
水管铺设及道路硬化工程招标，交
报名费 300 元，报名截止时间：
2018年1月4日，工程款不含税，
具体事宜报名时告知。
报名电话：13857959778 李

13857952372 李
永康市江南街道马竹岭村村委会

2018年1月2日

大会堂出租
永康市唐先镇金畈村有大会堂一

幢，现面向社会公开招租，建筑面积约为

700平方米，有单独50千瓦变压器一台，

适合作仓储、装配使用，报名时需交报名

费 300 元，详情面议。投标时间定于

2018年1月15日中午12时。

联系电话：13506791198 夏先生
永康市唐先镇金畈村股份经济合作社

2018年1月3日

2018年1月3日星期三

广告热线：87138766 8711653308 广而告之


